关于推迟我县事业单位2021年公开招聘

工作人员面试的通告
各位考生:

目前疫情防控形势严峻复杂,经研究决定推迟原定于2021年10月30日举行的丹寨县事业单位2021年公开招聘工作人员的面试,具体时间再另行通告。为做好面试准备,建议各位考生近期尽量不要出远门,并请密切关注国内中高风险地区发展动态,不要前往中高风险地区或有病例报告的区域。待面试时间确定后,将第一时间发布通告,请各位考生密切关注丹寨县人民政府网。如有面试方面的疑问,欢迎来电咨询。

咨询股室:丹寨县人力资源和社会保障局事业单位人事管理股；咨询电话:0855—3695062。

丹寨县人力资源和社会保障局

2021年10月22日